Spett.le

Valoritalia srl
Sede operativa Periferica di Pieve di Soligo
Riepilogo produzioni Conegliano Valdobbiadene Prosecco della Cantina di Conegliano e Vittorio Veneto sac

	Tipologia
	Vittorio V.to

ql uva
	 Vittorio V.to

Hl vino
	Conegliano

ql uva
	Conegliano

Hl vino

	Atto Conegliano Valdobbiadene Prosecco docg   
	107.595,84
	75.316,97
	21.628,74
	15.138,43

	Atto Conegliano Valdobbiadene Prosecco docg   Rive
	2.564,19
	1.794,90
	1.845,94
	1.291,58

	Atto Conegliano Valdobbiadene Prosecco docg   riserva vendemmiale
	5.112,57
	3.578,70
	1.074,31
	750,70


Dei 15.138,43 hl prodotti dalla sede di Conegliano del vino atto a Conegliano Valdobbiadene docg, hl 7.345,73 sono stati trasferiti a Vittorio Veneto, hl 7.792,70 sono stati venduti direttamente dalla sede di Conegliano.

Gli hl 1.291,58 – Rive – e 750,70 – riserva vendemmiale – sono stati tutti trasferiti presso la sede di Vittorio Veneto

